

Pani Teresa Opaska elastyczna nadgarstka krótka M, 2 szt.



Cena: 19,34 zł

Opis słownikowy

Postać	Opaska
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIGVARIS S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki zaopatrzenia technicznego

Opis produktu

OPASKA elastyczna nadgarstka -krótka r.m(kolorowa)

Opis

Opaska ortopedyczna przeznaczona jest do stabilizowania, wzmacniania i usztywniania nadgarstka. Produkt pomaga w utrzymaniu odpowiedniej sztywności nadgarstka. Idealna dla osób uprawiających tenis.

Opaska uciskowa przeznaczona jest do stosowania zewnętrznego jako:

wzmocnienie i wsparcie dla więzadeł nadgarstkowych,

środek łagodzący ból i obrzęki nadgarstka,

środek prewencyjny dla nadgarstków narażonych na urazy.

Produkt należy stosować przy uprzednim zapoznaniu się z opinią personelu medycznego. Podczas stosowania należy wspierać mięśnie nadgarstka dodatkowymi ćwiczeniami wzmacniającymi mięśnie.

Opaska usztywniająca jest bardzo komfortowa i wygodna w codziennym użytkowaniu. Wykonana z materiałów nie powodujących podrażnienia skóry. Jej właściwości usztywniające doskonale sprawdzają się w sytuacji potrzeby doraźnej stabilizacji i wzmocnienia mięśni nadgarstka. Opaska delikatnie uciska obolałe i chore miejsce, dzięki czemu proces leczenia staje się bardziej efektywny.

Skład: Poliester 41%, Polipropylen 37%, Elastodien 22%.

Opakowanie zawiera 2 sztuki opasek na nadgarstki w rozmiarze M.

Wskazania

wczesna rehabilitacja stawów po złamaniach, operacjach i urazach

wzmacnianie i ochrona stawów

po zdjęciu opatrunków gipsowych

wzmacnia aparat więzadłowy stawu przy wysiłku fizycznym

Działanie

wzmacnia aparat więzadłowy nadgarstka

łagodzi ból i obrzęki

zapobiega nadwreżeniom i naciągnięciom stawu nadgarstka

Skład

Poliester 41%, Polipropylen 37%, Elastodien 22%.

Sposób użycia

W opakowaniu znajdują się dwie opaski. Opaski zapiąć na wysokości stawów nadgarstkowych. Nie stosować bezpośrednio na rany lub uszkodzoną skórę.

Ostrzeżenia

Stosowanie opaski należy skonsultować z lekarzem.

W czasie noszenia opaski zalecane jest wykonywanie podstawowego zestawu ćwiczeń rehabilitacyjnych.

Ciągłe stosowanie opaski bez wykonywania ćwiczeń może doprowadzić do osłabienia mięśni.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Uwagi do stosowania

Stosowanie opaski należy skonsultować z lekarzem.

W czasie noszenia opaski zalecane jest wykonywanie podstawowego zestawu ćwiczeń rehabilitacyjnych. Ciągłe stosowanie opaski bez wykonywania ćwiczeń może doprowadzić do osłabienia mięśni.

Nie jest wskazane stosowanie wyrobu przez całą dobę.

Nie stosować bezpośrednio na rany lub uszkodzoną skórę.

Nie stosować w przypadku niewłaściwego dobrania rozmiaru. Wyrób zbyt ciasny może pogorszyć krążenie krwi.

Zawartość:

Opakowanie zawiera 2 sztuki opasek na nadgarstki w rozmiarze M.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: PANI TERESA

Pozwolenie: CE